

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				99,32		
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 1.04, L30/30/3 : 1.36*(1,1*2)/1000	t	0,00299	10 660,00	31,87	801-1	RTS 20/ I
				0,00299				
2	13231052R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 3,00 mm; a = 40,0 mm; b = 40,0 mm 1.04, L30/30/3 : 1.36*(1,1*2)*1,1/1000	l	0,00329	20 500,00	67,45	SPCM	RTS 20/ I
				0,00329				
Díl: 34		Stěny a příčky				15 745,56		
3	342255022RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 75 mm včetně pomocného lešení 1.02, 1.03, 1.05 : 2,68*(1,65+1,65+0,9+0,62)-(0,6*2)	m2	11,71760	618,00	7 241,48	801-1	RTS 20/ I
				11,71760				
4	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení 1.04 : (3,46*2,68)-(0,8*1,97)	m2	7 69680	695,00	5 349,28	801-1	RTS 20/ I
				7 69680				
5	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou (1,65+1,65+0,9+0,62+3,46)	m	8,28000	40,00	331,20	801-4	RTS 20/ I
				8,28000				
6	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. 2,68*10	m	26,80000	85,00	2 278,00	801-1	RTS 20/ I
				26,80000				
7	346244351RT2	Obezdivka koupelnových van tloušťka 65 mm, cihla plná tl. 65 mm jakýmkoliv cihlami na jakoukoliv maltu. 0,2*(1,1*2+0,9*2)	m2	0,80000	682,00	545,60	801-1	RTS 20/ I
				0,80000				
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				7 395,00		
8	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace 1.01, 1.05 : (4,8+3,7)	m2	8,50000	700,00	5 950,00	801-1	RTS 20/ I
				8,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	416091082R00	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	8,50000	150,00	1 275,00	801-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,50000		8,50000				
10	41602PŘIP	Příplatek za sádrokartonovou desku tl. 15mm impregnovanou, dodávka a montáž	m2	8,50000	20,00	170,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,50000		8,50000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				71 904,65		
11	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový	m2	35,40000	35,00	1 239,00	801-1	RTS 20/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		1.02, 1.03, 1.04 : 2,6+14,3+18,5		35,40000				
12	602013111R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	23,82500	180,00	4 288,50	801-1	RTS 20/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		m105 : 2,5*(2,49*2+1,65*2+0,55*2)-(0,6*2)		22,25000				
		m104 : 0,5*(2,55+0,6)		1,57500				
13	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	126,46020	30,00	3 793,81	801-1	RTS 20/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		m101 : 2,4*(2,62+1,65+0,54*2-0,62+2,62)-(0,8*2*3+0,6*2)		11,64000				
		m102 : 2,57*(1,8*2+1,65*2)-(0,6*2)		16,53300				
		m103 : 2,61*(3,46*2+4,13*2)-(0,8*2+1,22*1,55+0,92*2,35)+0,1*(2,14+2,35*2)		34,65080				
		m104 : 2,61*(5,31*2+3,46*2)-(2,14*1,55+0,8*2)+0,1*(2,14+1,55*2)		41,38640				
		m105 : 2,5*(2,49*2+1,65*2+0,55*2)-(0,6*2)		22,25000				
14	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	7,37000	35,00	257,95	801-1	RTS 20/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		(2,14*1,55)+(0,92*2,35)+(1,22*1,55)		7,37000				
15	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou	m2	35,40000	237,00	8 389,80	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 35,40000		35,40000				
16	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	35,40000	270,00	9 558,00	801-1	RTS 20/ I
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 35,40000		35,40000				
17	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	102,63520	172,00	17 653,25	801-1	RTS 20/ I
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 126,46020 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 23,82500*-1		126,46020 -23,82500				
18	614471712R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou tloušťky 20 mm	m2	4,00000	200,00	800,00	801-4	RTS 20/ I
		Zapravení po drážkách apod. : 4		4,00000				
19	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	126,46020	205,00	25 924,34	801-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 126,46020		126,46020				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				23 700,72		
20	631361921RT1	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,08776	22 000,00	1 930,72	801-1	RTS 20/ I
		včetně distančních prvků 1 01, 1 02, 1 03, 1 04, 1 05 : (4,8+2,6+14,3+18,5+3,7)*1,999/1000		0,08776				
21	632421113RT4	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťky 3 mm, včetně penetrace	m2	40,20000	150,00	6 030,00	801-1	RTS 20/ I
		s rozprostřením a uhlazením 1 01, 1 02, 1 03, 1 04 : 4,8+2,6+14,3+18,5		40,20000				
22	632421115RT4	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace	m2	3,70000	220,00	814,00	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rozprostřením a uhlazením 1.05 : 3,7		3,70000				
23	632451236R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem o tloušťce od 40 do 50 mm nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3) 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05 : 4,8+2,6+14,3+18,5+3,7	m2	43,90000	340,00	14 926,00	801-1	RTS 20/ I
				43 90000				
Díl: 64		Výplně otvorů				3 370,00		
24	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	2,00000	820,00	1 640,00	801-1	RTS 20/ I
		2		2,00000				
25	55330365R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 75 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	840,00	840,00	SPCM	RTS 20/ I
		1		1,00000				
26	55330370R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 75 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	1,00000	890,00	890,00	SPCM	RTS 20/ I
		1		1,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 390,00		
27	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05 : 4,8+2,6+14,3+18,5+3,7	m2	43,90000	100,00	4 390,00	800-3	RTS 20/ I
				43,90000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 387,00		
28	952901111R00	#####	m2	43,90000	90,00	3 951,00	801-1	RTS 20/ I
		1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05 : 4,8+2,6+14,3+18,5+3,7		43,90000				
29	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu Překotvení stávajícího ocelového profilu 60x40mm : 4	kus	4,00000	109,00	436,00	801-4	RTS 20/ I
				4,00000				
30	952901111VC	Vyčištění budov - průběžné čištění chodeb, schodů, výtahu Položka je určena pro průběžné čištění po dobu výstavby - zametení a umytí podlah, schodů v chodbách, schodištích a výtahu.	kompl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
	1			1 00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 202,30		
31	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,31500	4 130,00	1 300,95	801-3	RTS 20/ I
		1.02, 1.05 : (2,6+3,7)*0,05		0,31500				
32	965043341RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,16500	3 845,00	4 479,43	801-3	RTS 20/ I
		1.01, 1.04 : (4,8+18,5)*0,05		1,16500				
33	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	43,90000	130,00	5 707,00	801-3	RTS 20/ I
		1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05 : 4,8+2,6+14,3+18,5+3,7		43,90000				
34	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	10,00000	60,00	600,00	801-3	RTS 20/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		1.01, 1.04, 1.05 : 4,8+0,6*2,5+3,7		10,00000				
35	965082923R00	Odstránění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	0,71500	400,00	286,00	801-3	RTS 20/ I
		1.03 : 14,3*0,05		0,71500				
36	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	6,00000	10,00	60,00	801-3	RTS 20/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		6		6,00000				
37	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,60000	258,00	412,80	801-3	RTS 20/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		0,8*2		1,60000				
38	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	104,37170	55,00	5 740,44	801-3	RTS 20/ I
		m101 : 2,4*(2,62+1,65+0,54*2-0,62+2,62)-(0,8*2*3+0,6*2)		11,64000				
		m102 : 2,57*(1,8*2+1,65*2-0,62)-0,6*2		14,93960				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m103 : $2,61 \cdot (3,46 \cdot 2 + 4,13 \cdot 2) - (0,8 \cdot 2 + 1,22 \cdot 1,55 + 0,92 \cdot 2,35) + 0,1 \cdot (2,14 + 2,35 \cdot 2)$		34,65080				
		m104 : $2,61 \cdot (5,31 \cdot 2 + 3,46 + 0,9) - (2,14 \cdot 1,55 + 0,8 \cdot 2) + 0,1 \cdot (2,14 + 1,55 \cdot 2)$		34,70480				
		m105 : $2,35 \cdot (2,49 + 1,1)$		8,43650				
39	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	1,92800	60,00	115,68	801-3	RTS 20/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1.05 : $0,1 \cdot (2,49 \cdot 2 + 1,65 \cdot 2 + 0,5 \cdot 2) + 1$		1,92800				
40	96001	Vybourání bytového jádra, šatní skříně, stávající kuchyňské linky včetně elektrospotřebičů, vestavěné skříně nad kuchyňskou linkou	kompl.	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
		1		1,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 235,43		
41	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	9,30661	670,00	6 235,43	801-4	RTS 20/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,37, . Součet : 9,30661		9,30661				
Díl: 711		Izolace proti vodě				9 343,59		
42	711212000RV2	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	13,10050	40,00	524,02	800-711	RTS 20/ I
		Apikace pomocí stěrky tl. 3 mm v jedné vrstvě 1,05 : $2,45 \cdot (0,9 \cdot 2 + 1,1 \cdot 2)$ $(1,51 \cdot 2 + 1,65 \cdot 2) \cdot 0,15$ $-(0,55 \cdot 2,45)$ 1.05 : 3,7		9,80000 0,94800 -1,34750 3,70000				
43	711212002RT5	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	13,10050	420,00	5 502,21	800-711	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 13,10050		13,10050				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š. 100 mm do spoje podlaha-stěna m105 : 2,49*2+1,65*2+0,55*2	m	9,38000	100,00	938,00	800-711	RTS 20/ I
45	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna m105 : 10	kus	10,00000	70,00	700,00	800-711	RTS 20/ I
46	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 100 mm do svislých koutů 6*2,2	m	13,20000	100,00	1 320,00	800-711	RTS 20/ I
47	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	4,00000	89,84	359,36	800-711	RTS 20/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				7 626,16		
48	713121111RU1	Izolace podlah kročejová jednovrstvá, tloušťky 20 mm 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05 : 4,8+2,6+14,3+18,5+3,7	m2	43,90000	120,00	5 268,00	800-713	RTS 20/ I
49	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05 : 4,8+2,6+14,3+18,5+3,7	m2	43,90000	25,00	1 097,50	800-713	RTS 20/ I
50	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu 1.01 : (2,62+1,65)*2 1.02 : (1,8+1,65)*2 1.03 : (3,46+4,13)*2 1.04 : (3,46+5,31)*2 1.05 : (1,51+1,65+1,1+0,9)*2	m	58,48000	19,00	1 111,12	800-713	RTS 20/ I
51	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,00000	74,77	149,54	800-713	RTS 20/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				594,88		
52	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	14,30000	40,00	572,00	800-762	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenfk	Cen. soustava / platnost
		1.03 : 14.3		14,30000				
53	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4,00000	5,72	22,88	800-762	RTS 20/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				83 274,50		
54	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jdnokřídlových, šířky do 800 mm T1, T2, T3, T4 : 1+1+1+1	kus	4,00000	450,00	1 800,00	800-766	RTS 20/ I
				4,00000				
55	766661412R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové nebo fošnové zárubně, jdnokřídlových, šířky do 800 mm Dveře s protipožární odolností do 30 minut T5 : 1	kus	1,00000	600,00	600,00	800-766	RTS 20/ I
				1,00000				
56	766662811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jdnokřídlových T5 : 1	kus	1,00000	35,00	35,00	800-766	RTS 20/ I
				1,00000				
57	766670021R00	Montáž kliky a štítku T1, T2 T3, T4 T5 : 1+1+1+1+1	kus	5,00000	215,00	1 075,00	800-766	RTS 20/ I
				5,00000				
58	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jdnokřídlových, šířky do 100 mm T5 : 1	kus	1,00000	90,00	90,00	800-766	RTS 20/ I
				1,00000				
59	54914621R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez T1, T2, T3, T4 : 1+1+1+1	kus	4,00000	270,00	1 080,00	SPCM	RTS 20/ I
				4,00000				
60	549146430R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; bezpečnostní třída 3 T5 : 1	kus	1,00000	550,00	550,00	SPCM	RTS 20/ I
				1,00000				
61	61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm T5 : 1	kus	1,00000	125,00	125,00	SPCM	RTS 20/ I
				1,00000				
62	766001T1	T/1 Dveře dřevěné plné vnitř. 600 x 1970 mm, dodávka TABULKA VÝPISU VNITŘNÍCH DVEŘÍ : 1	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	766002T2	T/2 Dveře dřevěné plné vnitř. 600 x 1970 mm, dodávka	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
		TABULKA VÝPISU VNITŘNÍCH DVEŘÍ : 1		1,00000				
64	766003T3	T/3 Dveře dřevěné 2/3 sklo vnitř. 800 x 1970 mm, dodávka	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
		TABULKA VÝPISU VNITŘNÍCH DVEŘÍ : 1		1,00000				
65	766004T4	T/4 Dveře dřevěné 2/3 sklo vnitř. 800 x 1970 mm, dodávka	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
		TABULKA VÝPISU VNITŘNÍCH DVEŘÍ : 1		1,00000				
66	766005T5	T/5 Dveře dřevěné plné vnitř. 800 x 1970 mm PO EW C30 DP3 včetně průhledítka se jmenovkou, dodávka	ks	1,00000	3 245,00	3 245,00		Vlastní
		TABULKA VÝPISU VNITŘNÍCH DVEŘÍ : 1		1,00000				
67	766006T6	T/6 D+M Kuchyňská linka 1850 x 600 mm dolní a horní skříňky, digestoř, el.sporák sklokeramika, dodávka a montáž	ks	1,00000	28 250,00	28 250,00		Vlastní
		TABULKA VÝPISU TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ : 1		1,00000				
68	766007T7	T/7 D+M Vestavěná skříň 620 x 535 x 2400 mm, dodávka a montáž	ks	1,00000	10 200,00	10 200,00		Vlastní
		TABULKA VÝPISU TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ : 1		1,00000				
69	766008T8	T/8 D+M Vestavěná skříň nad kuchyňskou linkou, dodávka a montáž	ks	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní
		TABULKA VÝPISU TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ : 1		1,00000				
70	766009T9	T/9 D+M Vestavěná skříň 1260 x 590 x 2400 mm, dodávka a montáž	ks	1,00000	18 900,00	18 900,00		Vlastní
		TABULKA VÝPISU TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ : 1		1,00000				
71	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	824,50	824,50	800-766	RTS 20/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 236,76		
72	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg m104 : L30/30/3 : 1,36*(1,1*2)	kg	2,99200	70,00	209,44	800-767	RTS 20/ I
				2,99200				
73	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg Zpětná montáž profilu 60*40mm : (3,46*5,616)	kg	19,43136	40,00	777,25	800-767	RTS 20/ I
				19,43136				
74	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	19,43136	20,00	388,63	800-767	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontáž profilu 60*40mm - (3,46*5,616)		19,43136				
75	767999802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 50 do 100 kg ja 40/60,35/80 : 4,347*3,46+5,053*3,46 ja 60/100 : 7,173*2,68	kg	51,74764	15,00	776,21	800-767	RTS 20/ I
				32,52400				
				19,22364				
76	775981113R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepící lišta, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm Z1 : 0,6*2+0,8*2	m	2,80000	58,00	162,40	800-775	RTS 20/ I
				2,80000				
77	55399992.AR	výrobek kovový L30/30/3 : 1,36*(1,1*2)*1,07	kg	3,20144	20,00	64,03	SPCM	RTS 20/ I
				3,20144				
78	767001	Z/1 D+M Oblá přechodová lišta hliník + dekor fólie, montáž a dodávka včetně kotvení Z/1 - TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 2*0,6	m	1,20000	210,00	252,00		Vlastní
				1,20000				
79	767002	Z/2 D+M Oblá přechodová lišta hliník + dekor fólie, montáž a dodávka včetně kotvení Z/2 - TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 2*0,8	m	1,60000	210,00	336,00		Vlastní
				1,60000				
80	767003	Z/2 D+M Madlo u sprchového koutu / WC pevné typ L 450 x 750 mm, dodávka a montáž včetně kotvení TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 2	ks	2,00000	1 550,00	3 100,00		Vlastní
				2,00000				
81	767004	Z/4 D+M Sedátko ve sprchovém koutu dl.490 x 400 mm, dodávka a montáž včetně kotvení TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 1	ks	1,00000	2 820,00	2 820,00		Vlastní
				1,00000				
82	767005	Z/5 D+M Revizní dvířka do instalační šachty 400 x 500 mm - pod obklad - REVIZNÍ DVIŘKA CLICK-CLACK, dodávka a montáž včetně kotvení TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 1	ks	1,00000	1 150,00	1 150,00		Vlastní
				1,00000				
83	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňky konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,00000	100,40	200,80	800-767	RTS 20/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 656,35		
84	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 1.05 : 3,7	m2	3,70000	30,00	111,00	800-771	RTS 20/ I
				3,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,70000	510,00	1 887,00	800-771	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 3,70000		3,70000				
86	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	10,30000	48,00	494,40	800-771	RTS 20/ I
		1.05 : (1.5+1.65+1.1+0.9)*2		10,30000				
87	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	3,70000	15,00	55,50	800-771	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 3,70000		3,70000				
88	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,70000	20,00	74,00	800-771	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 3,70000		3,70000				
89	23153161R	Imel MS polymer; těsnící, lepicí, š. spáry 6 až 20 mm; l = 6 až 20 mm; barva šedá, bílá; přilnavost k materiálům beton, dřevo, cihla, plastické hmoty, sklo, kovy, keramika, kámen; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelný	l	10,30000	120,00	1 236,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 10,30000		10,30000				
90	59764202R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	4,07000	595,00	2 421,65	SPCM	RTS 20/ I
		povrch reliéfní – R12/B						
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 3,70000*1.1		4,07000				
91	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	6,00000	62,80	376,80	800-771	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				1 162,30		
92	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přiblížených včetně lišt	m2	14,30000	80,00	1 144,00	800-775	RTS 20/ I
		1.03 : 14.3		14,30000				
93	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m	%	1,60000	11,44	18,30	800-775	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 776		Podlahy povlakové				25 745,93		
94	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	43,16000	10,00	431,60	800-775	RTS 20/ I
		1.01 : (2,62+1,65)*2-(0,6+0,6+0,8+0,8)		5,74000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.02 : (1,8+1,65)*2-0,6		6,30000				
		1.03 : (3,46+4,13)*2-0,8		14,38000				
		1.04 : (3,46+5,31)*2-0,8		16,74000				
95	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	17,00000	90,00	1 530,00	800-775	RTS 20/ I
		1.04 : 18,5-(0,6*2,5)		17,00000				
96	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	7,40000	90,00	666,00	800-775	RTS 20/ I
		1.01, 1.02 : 4,8+2,6		7,40000				
97	776520010RAG	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku	m2	40,20000	570,00	22 914,00	AP-PSV	RTS 20/ I
		lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkkého PVC. Pastování a vyleštění podlah.						
		1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : 4,8+2,6+14,3+18,5		40,20000				
98	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	0,80000	255,41	204,33	800-775	RTS 20/ I
Díl: 781		Obklady keramické				21 004,79		
99	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	22,69400	30,00	680,82	800-771	RTS 20/ I
		m105 : 2,45*(1,51*2+1,65*2+1,1*2+0,9*2-0,55*2-0,6)		21,11900				
		m104 : 0,5*(2,55+0,6)		1,57500				
100	781415015RU2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	22,69400	570,00	12 935,58	800-771	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 22,69400		22,69400				
101	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	22,69400	28,00	635,43	800-771	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 22,69400		22,69400				
102	781429711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček opakních Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z obkládaček opakních příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	22,69400	32,00	726,21	800-771	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 22,69400		22,69400				
103	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m105 : 2*2+0.6+2.2*8+2.49*2+1.65*2+0.55*2*2	m	32,68000	50,00	1 634,00	800-771	RTS 20/ I
				32,68000				
104	5978136383R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk; povrch reliéfní Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 22,69400*1,1	m2	24,96340	125,00	3 120,43	SPCM	RTS 20/ I
				24,96340				
105	78149411D+M	D Plastový profil flex lepidlo - kouty, rohy, ukončení m105 : 2*2+0.6+2.2*8+2.49*2+1.65*2+0.55*2*2	m	32,68000	16,00	522,88		Vlastní
				32,68000				
106	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	3,70000	202,55	749,44	800-771	RTS 20/ I
Díl: 783		Nátěry				5 281,08		
107	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním 1,5*3	m2	4,50000	28,00	126,00	800-783	RTS 20/ I
				4,50000				
108	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 9,36000	m2	9,36000	28,00	262,08	800-783	RTS 20/ I
				9,36000				
109	783201831R00	Odstranění nátěru z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači radiátory : (0,9*0,6+1,35*0,6)*2 (0,15*0,6)*37*2	m2	9,36000	50,00	468,00	800-783	RTS 20/ I
				2 70000				
				6 66000				
110	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači 1,5*3	m2	4,50000	50,00	225,00	800-783	RTS 20/ I
				4 50000				
111	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného leštění 1,5*5	m2	7,50000	160,00	1 200,00	800-783	RTS 20/ I
				7,50000				
112	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, 1,5*5	m2	7,50000	52,00	390,00	800-783	RTS 20/ I
				7,50000				
113	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 9,36000	m2	9,36000	250,00	2 340,00	800-783	RTS 20/ I
				9,36000				
114	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 50 mm	m	4,50000	5,00	22,50	800-783	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,5+3		4,50000				
115	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	4,50000	35,00	157,50	800-783	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 4,50000		4,50000				
116	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	7,50000	12,00	90,00	800-783	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 7,50000		7,50000				
Díl: 784		Malby				13 620,88		
117	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	146,45330	33,00	4 832,96	800-784	RTS 20/ I
		strop 102,103,104 : 2,6+14,3+18,5		35,40000				
		m101 : 2,4*(2,62+1,65+0,54*2-0,62+2,62)-(0,8*2*3+0,6*2)		11,64000				
		m102 : 2,57*(1,8*2+1,65*2-0,62)-0,6*2		14,93960				
		m103 : 2,61*(3,46*2+4,13*2)-(0,8*2+1,22*1,55+0,92*2,35)+0,1*(2,14+2,35*2)		34,65080				
		m104 : 2,61*(5,31*2+3,46*2)-(2,14*1,55+0,8*2)+0,1*(2,14+1,55*2)		41,38640				
		m105 : 2,35*(2,49+1,1)		8,43650				
118	784141201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednorázobná	m2	151,51570	15,00	2 272,74	800-784	RTS 20/ I
		sdk 101, 105 : 4,8+3,7		8,50000				
		102,103,104 : 2,6+14,3+18,5		35,40000				
		m101 : 2,45*(2,62+1,65+0,54*2+0,62+2,62)-(0,8*2*3+0,6*2)		15,04550				
		m102 : 2,57*(1,8*2+1,65*2)-0,6*2		16,53300				
		m103 : 2,61*(3,46*2+4,13*2)-(0,8*2+1,22*1,55+0,92*2,35)+0,1*(2,14+2,35*2)		34,65080				
		m104 : 2,61*(5,31*2+3,46*2)-(2,14*1,55+0,8*2)+0,1*(2,14+1,55*2)		41,38640				
119	784443001R00	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	151,51570	43,00	6 515,18	800-784	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 151,51570		151,51570				
Díl: 999		Poplatky za skládky				3 808,42		
120	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,61339	300,00	3 784,02	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot položky pořadí 31 : 0,69300		0,69300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 2,56300		2,56300				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,55314		0,55314				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 0,20000		0,20000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 1,00100		1,00100				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 0,12160		0,12160				
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,708		0,70800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 4,80110		4,80110				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,13110		0,13110				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 1,00000		1,00000				
		Hodnota z bývalého odkazu : 0,0014		0,00140				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,50050		0,50050				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 0,00180		0,00180				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 0,05175		0,05175				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 92 : 0,28600		0,28600				
121	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	0,02440	1 000,00	24,40	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 94 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 95 : 0,01700		0,01700				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 96 : 0,00740		0,00740				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				30 466,94		
122	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky,	t	11,94782	160,00	1 911,65	821-1	RTS 20/ I
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		31.32.33.34.35.37.38.39.40.52.56.74.75.92.95.96. :						
		Součet : 11,94782		11,94782				
123	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	11,94782	550,00	6 571,30	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		31,32,33,34,35,37,38,39,40,52,56,74,75,92,95,96, : Součet : 11,94782				11,94782		
124	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 31,32,33,34,35,37,38,39,40,52,56,74,75,92,95,96, : Součet : 35,84346	t	35,84346	265,00	9 498,52	801-3	RTS 20/ I
						35,84346		
125	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 31,32,33,34,35,37,38,39,40,52,56,74,75,92,95,96, : Součet : 11,94782	t	11,94782	200,00	2 389,56	801-3	RTS 20/ I
						11,94782		
126	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 31,32,33,34,35,37,38,39,40,52,56,74,75,92,95,96, : Součet : 238,95642	t	238,95642	10,00	2 389,56	801-3	RTS 20/ I
						238,95642		
127	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 31,32,33,34,35,37,38,39,40,52,56,74,75,92,95,96, : Součet : 11,94782	t	11,94782	305,00	3 644,09	801-3	RTS 20/ I
						11,94782		
128	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 31,32,33,34,35,37,38,39,40,52,56,74,75,92,95,96, : Součet : 119,47821	t	119,47821	34,00	4 062,26	801-3	RTS 20/ I
						119,47821		

Celkem	387 252,56
---------------	-------------------

JKSO:

926

Rekonstrukce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	m2	ostatní stavební akce						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	2	ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zařízení č.1				13 284,00		
1	Pol__1	Malý plastový radiální ventilátor (1x68W-230V) se zpětnou klapkou, s napojením na potrubí průměr 125 mm,dodávka a montáž	ks	1,00000	5 200,00	5 200,00		Vlastní
		1		1,00000				
2	Pol__2	Ohebná vzduchotechnická hadice O/125, dodávka a montáž potrubí od digestoře a ventilátoru : 2	bm	2,00000	82,00	164,00		Vlastní
		2		2,00000				
3	Pol__3	Napojení nového potrubí na stávající vzt potrubí, dodávka a montáž	kompl.	2,00000	580,00	1 160,00		Vlastní
		2		2,00000				
4	Pol__4	Připojení digestoře - digestoř je součástí kuchyňské linky	kompl.	1,00000	320,00	320,00		Vlastní
		1		1,00000				
5	Pol__5	Zaslepení stávající otvorů do stupačky VZT - 2 ks na byt – zaplechování cca 300/300 mm, nýty, PUR, dodávka a montáž	kompl.	2,00000	270,00	540,00		Vlastní
		2		2,00000				
6	Pol__6	Vývod vzt nad střechu - úprava, dodávka a montáž	kompl.	1,00000	5 900,00	5 900,00		Vlastní
		- demontaz hlavice vč Motoru						
		- demontáž oplechování vzt šachty						
		- zařezání betonové krycí desky						
		- vybourání desky vč likvidace sutě						
		- dopojení VZT potrubí – přechodový kus čtvercové potrubí na kruhové pr 250 mm dopojení na stávající vzt potrubí kotvení materiál pur tmei						
		- nová ventilační hlavice pr 250 mm						
		- osazení cetris desky tl 25 mm vč kotvení						
		- nové oplechování desky vč prostupu						
		- nové i vyvod – odvětrání ZTI – kanalizace DN 110						
		1		1,00000				
Díl: 2		Montážní materiál				1 200,00		
7	Pol__7	Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů, dodávka a montáž	kg	5,00000	70,00	350,00		Vlastní
		5		5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	2	ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	Pol_8	Spojovací a těsnící materiál, dodávka a montáž	kg	5,00000	50,00	250,00		Vlastní
		5		5,00000				
9	Pol_9	Čistění prostor po montáži VZT, dodávka a montáž	hod	2,00000	300,00	600,00		Vlastní
		2		2,00000				
Díl: VZT		Ostatní práce				3 100,00		
10	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	2,00000	300,00	600,00		Vlastní
		2		2,00000				
11	Pol1	Doprava	soubor	1,00000	800,00	800,00		Vlastní
		1		1,00000				
12	Pol2	Lešení, žebřík	soubor	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
		1		1,00000				
13	Pol3	Stížená montáž	soubor	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
		1		1,00000				
14	Pol4	Uvedení do provozu, provozní zkoušky	soubor	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
		1		1,00000				
15	Pol5	Protokolární zaškolení obsluhy	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		1		1,00000				
16	Pol7	Předávací dokumentace, certifikáty, návody, protokoly o zkouškách, technická dokumentace zařízení, záruční listy, protokol o zaškolení obsluhy atd. dle platných předpisů ČR.	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		1		1,00000				

Celkem	17 584,00
---------------	------------------

JKSO:

926

Rekonstrukce

m2

ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	2	ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				1 782,68		
1	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropích železobetonových, tvárnicových a prefabrikátových	m3	0,12825	13 900,00	1 782,68	801-4	RTS 20/ I
včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
Odkaz na mn položky pořadí 4				0,12825				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 441,25		
2	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	2,25000	480,00	1 035,00	801-4	RTS 20/ I
jakékoliv šířky rýhy,				2,25000				
2,25								
3	612423521R00	Omlítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	2,25000	625,00	1 406,25	801-4	RTS 20/ I
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
2,25				2,25000				
Díl: 97		Proražení otvorů				3 068,18		
4	972054491R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm	m3	0,12825	7 900,00	1 013,18	801-3	RTS 20/ I
bez odstranění podlahy a násypu,								
(0,855*0,375)*0,2*2				0,12825				
5	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	3,75000	116,00	435,00	801-3	RTS 20/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
3,75				3,75000				
6	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	6,75000	240,00	1 620,00	801-3	RTS 20/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
6,75				6,75000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				414,58		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,61878	670,00	414,58	801-4	RTS 20/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,5,6, .

Součet : 0,61878

0.61878

Díl: 721		Vnitřní kanalizace					9 077,38		
8	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	4,00000	160,00	640,00	800-721	RTS 20/ I	

odpadního nebo dešťového,

4

4,00000

9	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	2,00000	12,00	24,00	800-721	RTS 20/ I
		odpadního nebo připojovacího,		2,00000				

2

2,00000

10	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	1,00000	34,00	34,00	800-721	RTS 20/ I
		odpadního nebo připojovacího,		1,00000				

1

1,00000

11	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	3,00000	237,50	712,50	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek Bez zednických výpomocí		3,00000				

3

3,00000

12	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	2,00000	832,00	1 664,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek Bez zednických výpomocí.		2,00000				

2

2,00000

13	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	5,00000	667,00	3 335,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
				5,00000				

5

5,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, včetně materiálu 3	kus	3,00000	78,00	234,00	800-721	RTS 20/ I
15	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, včetně materiálu 1	kus	1,00000	130,00	130,00	800-721	RTS 20/ I
16	721220802R00	Demontáž zápachových uzávěrek DN 100 Demontáž větracího komínku : 1	kus	1,00000	175,00	175,00	800-721	RTS 20/ I
17	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 5,00000	m	10,00000	25,00	250,00	800-721	RTS 20/ I
18	722181114R00	Isolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 32 a DN 40 včetně materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,00000	m	3,00000	88,00	264,00	800-721	RTS 20/ I
19	722181118R00	Isolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 100 včetně materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 5,00000	m	7,00000	199,00	1 393,00	800-721	RTS 20/ I
20	28615443.AR	kus čistící DN 100,0 mm dodávka a montáž 1	kus	1,00000	57,00	57,00	SPCM	RTS 20/ I
21	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1,85000	89,13	164,88	800-721	RTS 20/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod	6 832,35					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	6,00000	67,00	402,00	800-721	RTS 20/ I
		6		6,00000				
23	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	2,00000	21,00	42,00	800-721	RTS 20/ I
		2		2,00000				
24	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	9,00000	321,00	2 889,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí		9,00000				
		9		9,00000				
25	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	9,00000	74,00	666,00	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 9,00000		9,00000				
26	722190403R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 25	kus	8,00000	225,00	1 800,00	800-721	RTS 20/ I
		8		8,00000				
27	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	82,00	164,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně vypuštění a napuštění,		2,00000				
		2		2,00000				
28	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4"	kus	3,00000	24,00	72,00	800-721	RTS 20/ I
		3		3,00000				
29	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2"	kus	2,00000	85,00	170,00	800-721	RTS 20/ I
		2		2,00000				
30	722260811R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00000	24,00	48,00	800-721	RTS 20/ I
		2		2,00000				
31	722260921R00	Montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00000	80,00	160,00	800-721	RTS 20/ I
		2		2,00000				
32	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	9,00000	15,00	135,00	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 9,00000		9,00000				
33	55113524.AR	kohout kulový redukovaný nátrubkový; PN 42; 1/2 "; ovládání páčka	kus	2,00000	100,00	200,00	SPCM	RTS 20/ I
		2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1,25000	67,48	84,35	800-721	RTS 20/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty	34 295,99					
35	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	200,00	200,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
36	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	1,00000	774,00	774,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
37	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	1,00000	953,00	953,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
38	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	148,00	148,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
39	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva Včetně dodání zápachové uzavěrky	soubor	1,00000	764,00	764,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
40	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	150,00	150,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
41	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mydelníků, držáku apod. Galerka 1 Mydelník 1	soubor	2,00000	175,00	350,00	800-721	RTS 20/ I
				1,00000				
				1,00000				
42	725310823R00	Demontáž dřezu jednoduchých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	1,00000	180,00	180,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
43	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého D1: 1	soubor	1,00000	558,00	558,00	800-721	RTS 20/ I
				1,00000				
44	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	1,00000	45,00	45,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
45	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	5,00000	155,00	775,00	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	5			5,00000				
46	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,00000		1,00000				
47	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00	800-721	RTS 20/ I
		Baterie dřezová stojánková paková s otočivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm						
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,00000		1,00000				
48	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	4,00000	85,00	340,00	800-721	RTS 20/ I
	4			4,00000				
49	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	1,00000	160,00	160,00	800-721	RTS 20/ I
	1			1,00000				
50	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	1,00000	397,00	397,00	800-721	RTS 20/ I
	S1 : 1			1,00000				
51	725860201RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4", pro dřezy, PP, příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	95,00	95,00	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,00000		1,00000				
52	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4", pro umyvadla, PP, příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	110,00	110,00	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,00000		1,00000				
53	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	3,00000	15,00	45,00	800-721	RTS 20/ I
	3			3,00000				
54	72501MON	Montáž žlabu odtokového s roštem ke zdi, dl. 930mm, montáž	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,00000		1,00000				
55	72502MON	Montáž sprchových dveří třídičných 90x190, montáž	soubor	1,00000	1 656,00	1 656,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,00000		1,00000				
56	28696752R	tláčítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	1,00000	710,00	710,00	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000		1,00000				
57	286967561R	systém předstěnový pro závěsné WC; pro zazdění mokrým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 108,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 21,0 cm;	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000		1,00000				
58	55141040R	ventil uzavírací pro rozvod vytápění a sanity; kulový; DN 15 mm; těleso mosaz; pracovní teplota do 90 ° C	kus	5,00000	75,00	375,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 5,00000		5,00000				
59	55144131R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství zamezení zpětného toku vody	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,00000		1,00000				
60	55145351R	růžice sprchová; 5 polohová; 108 mm; povrch chrom	kus	1,00000	475,00	475,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,00000		1,00000				
61	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	1,00000	675,00	675,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,00000		1,00000				
62	55162357.A2R	manžeta klozetová centrická; PE; d = 110 mm	kus	1,00000	155,00	155,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000		1,00000				
63	551674068R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové	kus	1,00000	425,00	425,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000		1,00000				
64	552307DOD	Dřez nerez kuchyňský; rozměr dřezu: 500 x 400 mm, hloubka dřezu: 150 mm, otvor pro baterii, gumový špunt - dodávka	kus	1,00000	1 420,00	1 420,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,00000		1,00000				
65	615290DOD	Galerka – zrcadlová skříňka - 58x49x14,5cm plast	kus	1,00000	1 135,00	1 135,00		Vlastní
		3x dvířka se zrcadlem						
		vestavěné police za bočními dvířky						
		část pod středovými dvířky je bez polic						
		pod zrcadlovými dvířky otevřeny odkládací prostor						
		1		1,00000				
66	615291DOD	Plastový mydelník pro sprchovou tyč cca 14 x 10 cm, dodávka	kus	1,00000	325,00	325,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1			1,00000				
67	64217304R	umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit: s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá	kus	1,00000	750,00	750,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,00000		1,00000				
68	64240062R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá	kus	1,00000	1 475,00	1 475,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000		1,00000				
69	PC 01DOD	Sprchové dveře třídičné 90x190 cm, rám lakovaná ocel, výplň umělá hmota, dodávka	kpl	1,00000	5 250,00	5 250,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,00000		1,00000				
70	PC 02DOD	Sprchový žlab z nerezové oceli, montáž do prostoru, stavební výška 90mm, délka 680mm, šířka 100 mm,, sifon DN50, kryt z nerezové oceli, dodávka	ks	1,00000	3 750,00	3 750,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,00000		1,00000				
71	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	0,31000	341,90	105,99	800-721	RTS 20/ I
Díl: 735	Otopná tělesa					3 368,10		
72	735179110R00	Otopná tělesa koupelňová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	1,00000	395,00	395,00	800-731	RTS 20/ I
	1			1,00000				
73	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	0,50000	250,00	125,00		RTS 20/ I
	0.5			0,50000				
74	54132126R	těleso otopné trubkové el. přímotopné jmen. tep. výkon 300 W; v = 1 220 mm; l = 595 mm	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00	SPCM	RTS 20/ I
	1			1,00000				
75	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	3,00000	32,70	98,10	800-731	RTS 20/ I
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					1 856,40		
76	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	25,00000	50,00	1 250,00	800-767	RTS 20/ I
		Sprchové madla, sprchové dvířka, háčky : 25		25,00000				
77	7679991M+D	Uložení a uchycení potrubí systémové typizované upevňovací prvky z pozink. oceli, dodávka a montáž	kg	2,00000	200,00	400,00		Vlastní
		Materiál pro uložení a uchycení potrubí						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- systémově typizované upevňovací prvky z Pz oceli - typizované prvky a šroubové spoje - objímky s protiuk. vložkami z profil EPDM pryže - nosné profily s dostatečnou statickou únosností - vč. potřebného spojovacího a mont. materiálu - řezy a otvory zatřít zinkovým lakem 2		2,00000				
78	7679992M+D	Pomocné ocelové konstrukce, dodávka a montáž Pomocné ocelové konstrukce - upevňovací prvky z černé oceli - nosné profily s dostatečnou statickou únosností - vč. potřebného kotvicího, spojovacího a mont. materiálu 1	kg	1,00000	170,00	170,00		Vlastní
79	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,00000	18,20	36,40	800-767	RTS 20/ I
Díl: 999		Poplatky za skládky				249,42		
80	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,16,22,23,28,30,35,38,40,42,44,48,49,53,76, Součet : 0,83141	t	0,83141	300,00	249,42	801-3	RTS 20/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 340,41		
81	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,16,22,23,28,30,35,38,40,42,44,48,49,53,76, Součet : 0,83141	t	0,83141	550,00	457,28	801-3	RTS 20/ I
82	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,83141	265,00	220,32	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,16,22,23,28,30,35,38,40,42,44,48,49,53,76, : Součet: : 0,83141		0,83141				
83	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,16,22,23,28,30,35,38,40,42,44,48,49,53,76, : Součet: : 0,83141	t	0,83141	200,00	166,28	801-3	RTS 20/ I
84	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,16,22,23,28,30,35,38,40,42,44,48,49,53,76, : Součet: : 16,62820	t	16,62820	10,00	166,28	801-3	RTS 20/ I
85	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného srojení na staveništní deponii Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,16,22,23,28,30,35,38,40,42,44,48,49,53,76, : Součet: : 4,15705	t	4,15705	278,00	1 155,66	801-3	RTS 20/ I
86	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,16,22,23,28,30,35,38,40,42,44,48,49,53,76, : Součet: : 4,15705	l	4,15705	40,00	166,28	801-3	RTS 20/ I
87	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,16,22,23,28,30,35,38,40,42,44,48,49,53,76, : Součet: : 0,83141	t	0,83141	10,00	8,31	800-6	RTS 20/ I
Díl: ON Ostatní náklady				0,83141		200,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
88	798	Ozn. tras vedení se směrem toku a druhu média, rozměry a provedení dle ČSN 13 0072, upevnění lep., dodávka a montáž	soubor	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
		1		1.00000				

Celkem	65 926,74
---------------	------------------

JKSO:

926 Rekonstrukce
m2 ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 249,00		
1	971035131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 1	kus	1,00000	34,00	34,00	801-3	RTS 20/1
2	971042131R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm základových nebo nadzákladových, 3	kus	3,00000	75,00	225,00	801-3	RTS 20/1
3	973031614R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 50x50x50 mm 3	kus	3,00000	40,00	120,00	801-3	RTS 20/1
4	973046141R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice velikosti do 50x50 mm, do hloubky 50 mm 27	kus	27,00000	40,00	1 080,00	801-3	RTS 20/1
5	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm 6	m	6,00000	70,00	420,00	801-3	RTS 20/1
6	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm 2	m	2,00000	80,00	160,00	801-3	RTS 20/1
7	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm 90	m	90,00000	130,00	11 700,00	801-3	RTS 20/1
8	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm 10	m	10,00000	150,00	1 500,00	801-3	RTS 20/1
9	974082821R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	14,00000	140,00	1 960,00	801-3	RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	14			14,00000				
10	974052513R00	Frézování dražek pro instalace ve stropu betonovém hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm	m	10,00000	105,00	1 050,00	801-3	RTS 20/ I
	10			10,00000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					46,44		
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,06932	670,00	46,44	801-4	RTS 20/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		3,4,5,6,7,8,9, :						
		Součet: : 0,06932		0,06932				

Díl: 1	Rozváděč RB - Montáž a dodávka					5 153,60		
12	Pol__1	BC-O-1/18-TW-ECO Rozvodnice Xboard, NA omítku, bílé plast.dveře, dodávka a montáž	ks	1,00000	612,00	612,00		Vlastní
	1			1,00000				
13	Pol__2	25/1 Hlavní vypínač, 1-pól, In=25A, dodávka a montáž	ks	1,00000	212,00	212,00		Vlastní
	1			1,00000				
14	Pol__3	Jistič 6A, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A, dodávka a montáž	ks	1,00000	128,00	128,00		Vlastní
	1			1,00000				
15	Pol__4	Jistič 13A, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=13A, dodávka a montáž	ks	2,00000	128,00	256,00		Vlastní
	2			2,00000				
16	Pol__5	Jistič 16A, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, dodávka a montáž	ks	4,00000	128,00	512,00		Vlastní
	4			4,00000				
17	Pol__6	25/2/003 Chránič In=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A, dodávka a montáž	ks	1,00000	1 124,00	1 124,00		Vlastní
	1			1,00000				
18	Pol__7	Zaslepovací pás, dodávka a montáž	ks	0,20000	45,00	9,00		Vlastní
	0,2			0,20000				
19	Pol__8	10/1P-1TE Propojovací lišta 1m, 1-pól, In=63A, 10mm2, dodávka a montáž	ks	0,20000	218,00	43,60		Vlastní
	0,2			0,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	Pol__9	12/280/2 Svodič přepětí třídy B+C, 2pól sada, 1+NPE, pro TN-S, dodávka a montáž	ks	1,00000	1 954,00	1 954,00		Vlastní
		1		1,00000				
21	Pol__10	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,, drátování, dodávka a montáž	m	1 00000	43,00	43,00		Vlastní
		1		1,00000				
22	Pol__11	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montáž a popis rozvaděce	hod	1,00000	260,00	260,00		Vlastní
		1		1,00000				
Díl: 2		Rozváděče slaboproudu - Montáž a dodávka				18 297,00		
23	Pol__12	BC-O-1/8-TW-ECO Rozvodnice Xboard, NA omítku, bílé plast.dveředodávka a montáž	ks	1,00000	612,00	612,00		Vlastní
24	Pol__13	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20, 750N, dodávka a montáž	m	28,00000	28,00	784,00		Vlastní
25	Pol__14	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEKdodávka a montáž	m	4,00000	61,00	244,00		Vlastní
26	Pol__15	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁdodávka a montáž	ks	30,00000	29,00	870,00		Vlastní
27	Pol__16	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁdodávka a montáž	ks	6,00000	32,00	192,00		Vlastní
28	Pol__17	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8dodávka a montáž	ks	12,00000	15,00	180,00		Vlastní
29	Pol__18	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2dodávka a montáž	ks	20,00000	11,00	220,00		Vlastní
30	Pol__19	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2dodávka a montáž	ks	10,00000	15,00	150,00		Vlastní
31	Pol__20	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2dodávka a montáž	ks	10,00000	21,00	210,00		Vlastní
32	Pol__21	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2dodávka a montáž	ks	5,00000	25,00	125,00		Vlastní
33	Pol__22	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kgdodávka a montáž	ks	1,00000	280,00	280,00		Vlastní
34	Pol__23	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2, dodávka a montáž	ks	25,00000	12,00	300,00		Vlastní
35	Pol__24	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 10 mm2, dodávka a montáž	ks	3,00000	14,00	42,00		Vlastní
36	Pol__25	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 4 mm2,, pevnédodávka a montáž	m	15,00000	40,00	600,00		Vlastní
37	Pol__26	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2, pevnédodávka a montáž	m	25,00000	48,00	1 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	Pol_27	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2, pevnědodávka a montáž	m	125,00000	48,00	6 000,00		Vlastní
39	Pol_28	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2, pevnědodávka a montáž	m	80,00000	59,00	4 720,00		Vlastní
40	Pol_29	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 4x1.5 mm2, pevnědodávka a montáž	m	3,00000	74,00	222,00		Vlastní
41	Pol_30	KABEL SDĚLOVACÍ, STÁČ. PÁRY, IZOLACE PVC SYKY 3x2x0,5 , pevnědodávka a montáž	m	10,00000	13,00	130,00		Vlastní
42	Pol_31	Datové a sdělovací KOAXIÁLNÍ KABEL VCEOY 75 - 3,7, pevnědodávka a montáž	m	32,00000	20,00	640,00		Vlastní
43	Pol_32	UTP - Cat. 6 UTP Cat.6 4P PVCdodávka a montáž	m	32,00000	18,00	576,00		Vlastní
Díl: 3		PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) Montáž a dodávka				17 775,00		
44	Pol_33	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2), dodávka a montáž	ks	4,00000	128,00	512,00		Vlastní
45	Pol_34	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů do C2), dodávka a montáž	ks	2,00000	128,00	256,00		Vlastní
46	Pol_35	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového; b. bílá, dodávka a montáž	ks	6,00000	38,00	228,00		Vlastní
47	Pol_36	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá, dodávka a montáž	ks	17,00000	31,00	527,00		Vlastní
48	Pol_37	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá, dodávka a montáž	ks	2,00000	80,00	160,00		Vlastní
49	Pol_38	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětínásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá, dodávka a montáž	ks	1,00000	95,00	95,00		Vlastní
50	Pol_391	ZÁSUVKA NN Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá, dodávka a montáž	ks	5,00000	138,00	690,00		Vlastní
51	Pol_392	ZÁSUVKA NN Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá, dodávka a montáž	ks	13,00000	184,00	2 392,00		Vlastní
52	Pol_40	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM 5599A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s, ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; d. Tango; b. bílá, dodávka a montáž	ks	2,00000	950,00	1 900,00		Vlastní
53	Pol_41	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá, dodávka a montáž	ks	1,00000	202,00	202,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	Pol_42	OVLADAČ KOMPLETNÍ, IP 44 Ovladač přepínací IP 44, zapuštěná montáž; řazení 1/0; b. bílá, dodávka a montáž	ks	1,00000	193,00	193,00		Vlastní
55	Pol_43	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44 3558A-05940 B Přepínač sériový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 5; d., Tango; b. bílá, dodávka a montáž	ks	1,00000	218,00	218,00		Vlastní
56	Pol_44	PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ, pro Classic, Swing, Tango, Element, Time, Solo, Alpha, Impuls EU 3303, Přístroj zásuvky anténní - televizní, rozhlasové a satelitní, koncové, dodávka a montáž	ks	2,00000	207,00	414,00		Vlastní
57	Pol_45	KRYT ZÁSUVKY ANTÉNNÍ, TANGO 5011A-A00300 B Kryt zásuvky anténní univerzální, s třetím vylamovacím otvorem; d. Tango, b. bílá, dodávka a montáž	ks	2,00000	30,00	60,00		Vlastní
58	Pol_46	MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU, pro Tango, Solo, Alpha, Impuls 5014A-B1018 Maska nosná s 2 otvory pro, 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá, dodávka a montáž	ks	2,00000	26,00	52,00		Vlastní
59	Pol_47	ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME, pro Tango, Element, Time, Solo, Alpha, Impuls 1208.10, RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat 5e; b. černá dodávka a montáž	ks	3,00000	120,00	360,00		Vlastní
60	Pol_48	KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU, TANGO 5014A-A100 B Kryt zásuvky komunikační, s kovovým upevňovacím třmenem, s popisovým polem; d. Tango; b. bílá dodávka a montáž	ks	1,00000	57,00	57,00		Vlastní
61	Pol_49	ZVONEK BYTOVÝ 4FN 605 11 dvojtónový s dozvukem-plast, dodávka a montáž	ks	1,00000	325,00	325,00		Vlastní
62	Pol_50	DOMOVNÍ TELEFON Die stávajícího dorozumívacího zařízení, dodávka a montáž	ks	1,00000	770,00	770,00		Vlastní
63	Pol_51	Detektor kouře bytový Moeller CSEZ-01/19 (obj.č. 110749), dodávka a montáž	ks	1,00000	830,00	830,00		Vlastní
64	Pol_52	VENTILÁTOR Pouze zapojení, dodávka a montáž	ks	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
65	Pol_53	AURA 1 stínítko 040 A - 40003,00 IN-14K2/040 VVG;1x13W, dodávka a montáž	ks	2,00000	631,00	1 262,00		Vlastní
66	Pol_54	AURA 1 stínítko 040 B - 40008 IN-14D2/040 VVG;2x13W, dodávka a montáž	ks	2,00000	740,00	1 480,00		Vlastní
67	Pol_55	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ POD KUCHYŇSKOU LINKU SB - 118 N, EP, dodávka a montáž	ks	1,00000	775,00	775,00		Vlastní
68	Pol_56	PRO KONVEN.PŘED.PAT. G24d DD 13/21,31 DULUX D 13W/21,31, dodávka a montáž	ks	4,00000	107,00	428,00		Vlastní
69	Pol_57	ŽÁŘIVKA PHILIPS D28mm TL-D 18W/830 teplý tón, dodávka a montáž	ks	1,00000	44,00	44,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	Pol__58	Eglo 96065 - LED Koupelnové svítidlo PANDELLA 1 LED/11W/230V IP44, včetně světelného zdroje, dodávka a montáž	ks	4,00000	840,00	3 360,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
71	Pol__59	EKOLAMP Ekologický poplatek za svítidla	ks	5,00000	10,00	50,00		Vlastní
		5		5,00000				
72	Pol__60	EKOLAMP Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	5,00000	3,00	15,00		Vlastní
		5		5,00000				
Díl: M21		Elektromontáže				264,00		
73	210220301RT3	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka zkušební SZ pro lano	kus	4,00000	41,00	164,00	M21	RTS 20/ I
		ZEMNÍCI SVORKA ZSA16 : 4		4,00000				
74	210220321RT1	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, svorka na potrubí "Bernard" včetně pásku (bez vodiče a přípoj. vod.), včetně materiálu - svorka uzemňovací ZSA 16	kus	2,00000	50,00	100,00	M21	RTS 20/ I
		2		2,00000				
Díl: M99		Ostatní práce "M"				12 080,00		
75	M1	Podružný materiál	kompl.	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
		1		1,00000				
76	M2	PPV	kompl.	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
		1		1,00000				
77	M3	Doprava	kompl.	1,00000	760,00	760,00		Vlastní
		1		1,00000				
78	M4	LESENÍ LEHKÉ PRACOVNÍ O VYSCE Do 1.9 m	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní
		1		1,00000				
79	HZS1	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	6,00000	260,00	1 560,00		Vlastní
		6		6,00000				
80	HZS2	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	2,00000	260,00	520,00		Vlastní
		2		2,00000				
81	HZS3	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montaz	hod	10,00000	260,00	2 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenfk	Cen. soustava / platnost
		10		10.00000				
82	HZS4	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	3,00000	260,00	780,00		Vlastní
		3		3.00000				
83	HZS5	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	6,00000	300,00	1 800,00		Vlastní
		6		6.00000				
84	HZS6	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem	hod	1,00000	260,00	260,00		Vlastní
		1		1.00000				
85	HZS7	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zaucení obsluhy	hod	4,00000	260,00	1 040,00		Vlastní
		1*4		4.00000				
86	HZS8	Připojení elektrického sporáku - dodávka a montáž (kabeláž, jistič, úprava rozvaděče)	komp.	1,00000	260,00	260,00		Vlastní
		1		1.00000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				271,08		
87	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,90360	300,00	271,08	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,5,6,7,8,9,10,79. :						
		Součet : 0,90360		0,90360				
Díl: D96		Přesuny sutě a vybouraných hmot				1 825,27		
88	979087112R00	Vodorovná doprava sutě a vybouraných hmot nakládání sutě na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,5,6,7,8,9,10,79. :	t	0,90360	160,00	144,58	821-1	RTS 20/ I
		Součet : 0,90360		0,90360				
89	979011211R00	Svislá doprava sutě a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,90360	550,00	496,98	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,5,6,7,8,9,10,79. :						
		Součet : 0,90360		0,90360				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,5,6,7,8,9,10,79,. Součet : 0.90360	t	0,90360	265,00	239,45	801-3	RTS 20/ I
91	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,5,6,7,8,9,10,79,. Součet : 0.90360	t	0,90360	200,00	180,72	801-3	RTS 20/ I
92	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,5,6,7,8,9,10,79,. Součet : 18.07200	t	18,07200	10,00	180,72	801-3	RTS 20/ I
93	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,5,6,7,8,9,10,79,. Součet : 0.90360	t	0,90360	305,00	275,60	801-3	RTS 20/ I
94	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,5,6,7,8,9,10,79,. Součet : 9.03600	t	9,03600	34,00	307,22	801-3	RTS 20/ I

Celkem	73 961,39
---------------	------------------

JKSO.
926 Rekonstrukce
m2
ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29
O:	SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Harmonogram stavby: 2020/1579 Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29

Zhotovitel Slobet, spol. s r.o.
4. května 175, Veselí 755 01
IC: 48395242

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	červen 2020				červenec 2020				srpen 2020				září 2020			
				1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
2020/1579	Stavební úpravy bytů DPS 1579 - byt číslo 9,17,28,29	01.06.2020	30.09.2020																
001	Vedlejší a ostatní náklady																		
VN	Vedlejší náklady			10 000	3 000	1 000	1 000	3 000	3 000	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000	1 000	1 000	2 000	2 000
ON	Ostatní náklady			9 000															19 000
SO 01	Stavební práce - byt č. 9, 17, 28 - 1+kk																		
1	Stavební práce																		
31	Zdi podpěrné a volné							1 700											
34	Stěny a příčky					10 000	10 000	10 000	2 500										
41	Stropy a stropní konstrukce											9 300							
61	Úpravy povrchů vnitřní					9 500		10 000	10 000	13 000	10 000	9 000	12 000	6 000	8 000	8 000			
63	Podlahy a podlahové konstrukce									8 000	12 000	7 900	7 000						
64	Výplně otvorů					5 100		5 000											
94	Lešení a stavební výtahy			1 000				2 000				2 800							
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			1 000	3 000			3 000						2 300	2 000	3 500	4 000	9 000	6 000
96	Bourání konstrukcí			11 000	13 000	6 800	6 000												
99	Staveništní přesun hmot					2 700				3 000				2 000		1 400			
711	Izolace proti vodě							5 000		3 800	5 000	10 000							
713	Izolace tepelné							1 600		1 500									
735	Otopná tělesa															1 000			
766	Konstrukce truhlářské													16 000	16 000	48 400	28 000	20 000	
767	Konstrukce zámečnické			1 100				2 300				5 500						10 000	3 700
771	Podlahy z dlaždic a obklady													4 700		5 000			
776	Podlahy povlekové			5 300										5 000	5 000	10 000	5 000	4 700	
781	Obklady keramické											10 000	15 000	18 000	8 000	5 000			
783	Nátěry			1 700													7 100		
784	Malby				2 000	3 700										11 800			
999	Poplatky za skládky					8 900													
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot			25 000	25 000	20 000		7 600											
2	Stavební práce - byt č. 9, 17, 28 - 2+kk																		
1	Zařízení č. 1											14 000	14 000						
2	Montážní materiál											1 800	1 800						
VZT	Ostatní práce											2 900	2 900						
3	Stavební práce - byt č. 9, 17, 28 - 3+kk																		
41	Stropy a stropní konstrukce							2 300	3 000										
61	Úpravy povrchů vnitřní							2 000	2 500	2 800									
97	Prorážení otvorů				4 000	5 200													
99	Staveništní přesun hmot									1 200									
721	Vnitřní kanalizace					3 200		12 000	14 300										
722	Vnitřní vodovod					1 700		7 800	8 000	5 000									
725	Zafizovací předměty			3 700								15 000	15 000	43 000		26 100			
735	Otopná tělesa														10 100				
767	Konstrukce zámečnické			3 700				1 900											
999	Poplatky za skládky			800															
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					7 100													
ON	Ostatní náklady															600			
4	Stavební práce - byt č. 9, 17, 28 - 4+kk																		
61	Úpravy povrchů vnitřní							2 000	2 800										
97	Prorážení otvorů				5 000	7 000	6 800	3 000											
99	Staveništní přesun hmot									1 600									
1	Rozvaděč RB																		
3	Elektromontáže							20 200											
4	PŘÍSTROJ SPINAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)			4 000	4 000	7 000	4 000	4 000	6 000	4 000	3 000	8 900							
M21-2	Ochranné pospojování								3 000	5 000	2 000	3 000	3 000	3 000	3 000		6 500		
M21-3	Ostatní práce					3 000	3 000				500								
999	Poplatky za skládky						100								5 000			12 400	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot						1 000												
SO 02	Stavební práce - byt č. 28 - 2+kk																		
1	Stavební práce																		
31	Zdi podpěrné a volné							100											
34	Stěny a příčky							5 700	10 000										

41	Stropy a stropní konstrukce									7 400		
61	Úpravy povrchů vnitřní				5 000	5 000	12 000	10 000	9 900	10 000	10 000	10 000
63	Podlahy a podlahové konstrukce						5 000	5 000		5 000	8 700	
64	Výplně otvorů						3 400					
94	Lešení a stavební výtahy						3 400			1 000		
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 500				2 500		2 500	3 900 3 000
96	Bourání konstrukcí			6 000	7 200	4 000	4 000					
99	Stavební přesun hmot				1 000			3 700		1 500		
711	Izolace proti vodě									8 300		
713	Izolace tepelné						1 300	1 300		2 500	2 500	
762	Konstrukce tesáfské				600							
766	Konstrukce truhlářské									15 500	12 000	25 700 30 000
767	Konstrukce zámečnické			1 200						2 000	4 000	4 000
771	Podlahy z dlaždic a obklady									3 700	3 000	
775	Podlahy vlysové a parketové				1 200							
776	Podlahy povlakové				2 000					10 000	8 700	5 000
781	Obklady keramické									8 000	8 000	5 000
783	Nálěty									3 300	2 000	
784	Malby									2 000	2 600	8 000
999	Poplatky za skládky				3 800							
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot			4 500	5 000	4 500	6 500	10 000				
2	Zařízení č. 1									13 300		
2	Montážní materiál									1 200		
VZT	Ostatní práce									3 100		
3												
41	Stropy a stropní konstrukce							1 800				
61	Úpravy povrchů vnitřní							2 400				
97	Proražení otvorů				3 000	400						
99	Stavební přesun hmot							400				
721	Vnitřní kanalizace				3 000	6 000						
722	Vnitřní vodovod					2 000	4 800					
725	Zařizovací předměty			1 000						5 000	5 000	13 300 10 000
735	Otopná tělesa										3 400	
767	Konstrukce zámečnické				1 800							
999	Poplatky za skládky				200							
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					2 300						
ON	Ostatní náklady										200	
4												



[illegible]